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Avoin työttömyyskassa A-kassa
Avoin työttömyyskassa A-kassa on kaikille palkansaajille avoin, 
yleinen työttömyyskassa. Työttömyyskassan toiminta alkoi 
1.1.2022, kun Teollisuuden työttömyyskassa, Rakennusalan 
työttömyyskassa ja Työttömyyskassa Finka yhdistyivät.

A-kassa on Suomen suurimpia työttömyyskassoja ja A-kassa 
palvelee jo lähes 200 000 jäsentä. Uudet, suuremmat resurssit 
mahdollistavat jäsenten entistä paremman palvelun.

Oletko alle 68-vuotias ja työllistyt palkansaajana?
Tervetuloa Avoimen työttömyyskassan jäseneksi! Avoimen 

työttömyyskassan  jäsenmaksu on 8 euroa kuukaudessa vuonna 
2023 (96 euroa vuodessa).
Liity jäseneksi A-kassaan www.a-kassa.fi

YTK
Yleinen työttömyyskassa YTK on sitoutumaton ja itsenäinen 
työttömyyskassa. Avoin kaikille palkansaajille. YTK:n tehtä-
vä on järjestää ansioturva jäsenille. YTK turvaa toimeentulosi 
työttömyyden, lomautuksen, osa-aikatyön, sivutoimisen yritys-
toiminnan sekä vuorotteluvapaan aikana.

YTK on perustettu Loimaalle Varsinais-Suomeen vuon na 
1991 ja aloitti toiminnan 1.1.1992. YTK tunnetaan myös Loi-
maan kassana.

Jäsenmaksu on 99 euroa vuonna 2023.
YTK:lla on yli 500 000 jäsentä, mikä on yli 20 % suomalai-

sista palkansaajista.
Liity jäseneksi www.ytk.fi

Turvaa tulevaisuutesi ja huolehdi, että jäsenyytesi on 
kunnossa sekä SMYL-liitossa että työttömyyskassassa
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Kesän ja syksyn satoa 

Pääkirjoitus

Pitkien sateitten jälkeen
syksyn keltaisten lehtien lomasta

puhkeavat sienet.
(Katri Vala)
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Loppukesä on tarjonnut meille tänä 
vuonna paitsi sateita myös luonnon 
antimia: marjoja ja sieniä. Monet 

metsässä liikkuneet ovat hämmästelleet 
suuria mustikoita ja puolukoita sekä har-
vinaisen runsasta ja monipuolista sieni-
satoa. Sienestyksestä ja marjastuksesta 
kannattaa nauttia nyt pitkään syksylläkin. 
Liisan ottamista hienoista sienikuvista tu-
levat mieleen omat ihanat kantarellisaaliit 
mökin ympäristöstä. Niitä on pakastettu 
talven iloksikin.

Paitsi kaunista luontoa ja sen satoa ke-
sä tarjosi erilaisia kulttuuritapahtumia 
ympäri Suomen ja lähiympäristössäkin. 
Helmeri-ryhmämme vietti heinäkuun lo-
pulla kesäisiä päiviä Viron Saarenmaal-
la. Kulttuurikohteenamme olivat Saaren-
maan oopperapäivät pääkaupunki Ku-

ressaaren historiallisessa linnassa. Upeat 
taidenautinnot ja Saarenmaan merellinen 
luonto ihastuttivat ryhmäämme. Kesäises-
tä kulttuurimatkastamme voit lukea tässä 
lehdessä. 

Helmereillä on ollut mielenkiintoisia 
vierailuja, joihin voit myös tutustua Hel-
merissä. Saimme keväällä ennen kesä-
lomien alkua vierailla Metropolia Am-
mattikorkeakoulun kampuksella Vantaan 
Myyrmäessä. Tutustuminen innovatiivi-
siin ryhmäopiskeluihin teki vaikutuksen; 
näimme ja kuulimme Urbanfarmlabin si-
säviljelystä sekä Motorsport-tiimin kilpa-
auton rakentamisesta. Elokuun lopussa 
vierailimme kotimaisessa suklaatehdas 
Goodiossa, jonka tuotteet ovat paitsi 
herkullisia myös terveellisiä. Ryhmäm-
me valmisti tehtaassa omannäköiset, tai-

teelliset suklaalevytkin.
Loppuvuodeksi on varattu paljon erilai-

sia Helmeri-tapahtumia. Niitä löytyy leh-
temme tapahtumasivuilta ja nettisivuil-
tamme, mutta toki uusia kiinnostavia 
tapahtumia tulee lisääkin syksyn aikana. 
Kannattaa seurata kotisivujamme (www.
helmeri.fi), josta löytyvät uudet tapahtu-
mat ja viimeisimmät tiedot mahdollisista 
muutoksista sekä vapaista paikoista. Jot-
kut tapahtumat täyttyvät melko nopeasti 
niiden ilmestyttyä netissä.

Tervetuloa Helmerien toimintaan ja ta-
pahtumin mukaan! Nähdään niissä.

Hyvää syksyn jatkoa!

Merja Äimänen
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Oopperapäivien päänäyt-
tämö on saaren pääkau- 
pungin Kuressaaren Lin-

nan Oopperatalossa: historial-
lisen Piispanlinnan pihalle ra-
kennetussa suuressa, hienossa 
teltassa. Myös väliaikojen ra-
vintolateltat ovat tyylikkäitä 

Helmerit Saarenmaalla25-28.7.23

Oopperapäivät 
ihastuttavalla 
Saarenmaalla

❦ Teksti ja kuvat: Merja Äimänen

tiloja kristallikruunuineen.
Oopperapäivien aikaan 

linnassa kuullaan maailman-
kuulujen säveltäjien teoksi, 
konsertteja järjestetään myös 
kirkoissa ja kaupungin puis-
toissa. Tämän kesän ooppera-
päivien esityksistä vastasi tun-

nettu ja tasokas Maria Bieșu 
-kansallisooppera- ja baletti 
Moldovasta. 

Me saimme nauttia ooppe-
rapäivillä kahtena iltana hie-

nosta taiteesta. Keskiviikko-
iltana oopperamusiikista vai-
kuttavassa La Bohème -oop-
perassa ja torstaina upeasta 
Joutsenlampi-baletista. Jout-

Saarenmaan oopperapäiviä vietettiin heinäkuun lopulla. 
Pieni Helmeri-ryhmämme oli yhdessä muiden mukavien 
oopperamatkalaisten kanssa Matka-Agenttien järjestämällä 
neljän päivän Saarenmaan matkalla heinäkuun lopulla.

Kuressaaren historiallinen linna on hieno ympäristö Saarenmaan oopperapäiville.
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senlampi on aina yhtä ihana; 
nyt se oli todella kaunis esitys.

Ennen keskiviikon ooppe-
raelämystä ehdimme kiertää 
Saarenmaan saaren tärkeitä 
nähtävyyksiä sekä vierailla 
pientiloilla ja käsityöläisten 
pajoissa.

Näimme bussimatkalla mai-
nion Sirjen opastamana Saa-
renmaan kaunista maaseutua 
ja rantamaisemia sekä saaren 
kuuluisia nähtävyyksiä: Ang-
lan tuulimyllyt, keskiaikaisen 
Karjan kirkon ja vuosituhan-
sia vanhan Kaalin kraatterin. 

Helmerit Saarenmaalla25-28.7.23

Retken aikana vierailimme 
muun muassa pientilalla, jos-
sa valmistettiin erilaisia koti-
sinappeja ja muita paikallisia 
erikoisuuksia. Saarenmaan 
erikoisuus on sahtityyppinen 
kotiolut, jota valmistetaan mo-
nilla maatiloilla.

Meillä oli aikaa viettää 
myös rauhallista päivää saa-
ren pääkaupunki Kuressaa-
ressa, jossa asuimme. Ennen 
baletti-iltaa ehdimme kierrellä 
pienessä ja kauniissa Kures-
saaressa, niin terasseilla kuin 
pikkuputiikeissakin. Kuin 

Toisena iltanäytök-
senä saimme naut-
tia ihastuttavasta  
moldovalaisten  
balettitanssijoiden 
esittämästä  
Joutsenlammesta.

Kiertelimme niin 
kauniissa Kures-
saaressa (vas.) 
kuin maaseudulla-
kin: Kaalin kraat-
terilla ja Anglan 
käsityötuvissa.

Oopperan väliajal-
la tapasimme yllät-

täen Marja Saarelan 
(kesk.) Turun  

Merkonomeista. 
Helmerit molemmin 
puolin, Merja Äimä-
nen (oik.) ja Hanne-

le Jantunen (vas.). 
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Heinäkuun lopulla Saarenmaa 
ja Kuressaari tarjosivat meille  
matkalaisille parhaintaan: Oop- 
perapäiviä, aurinkoa, kukkien 
kauneutta, kuutamokävelyä...

Paljon juhla-asuisia, iloisia 
ihmisiä, jotka täyttivät aivan 
kaikki suuren telttarakennuk-
sen istumapaikat. Sitä ovat 
keskiaikaisessa Piispanlinnas-
sa pidettävät Oopperapäivät. 
Sekä La Bohème -ooppera hai--
keine sävelineen, että Joutsen-
lampi-baletti onnellisine lop-
puinen olivat ensiluokkaisia ja 
nautittavia elämyksiä.

Niin olivat hienoja esityk-
siä, että saivat jopa minutkin 
tömistämään jalkoja ja taputta-

maan uudestaan ja uudestaan. 
Voin vain todeta, että olivat 
kesäni kruunuja!

Vaikka ohjelmaa oli paljon, 
ehdimme toki Kuressaaren 
keskustaankin shoppailemaan. 
Tuliaisiksi Saarenmaalta lähti 
kesämekkoja, postikortteja, 
tuoksusaippuoita ja käsitöitä, 
pöytäliinoja, tuhteja paikalli-
sia sinappeja ja toki Kalevin 
suklaatakin.

Kiitokset järjestäjille, pai-
kallisoppaalle Sirjelle ja kul-
jettajalle hyvin sujuneesta 
reissusta. Erityiskiitos myös 
matkanjohtaja Riikalle mo-
nista paikallisvinkeistä.

Hannele Jantunen

Hannelen muisteloja 
Saarenmaan matkan 
kohokohdista

menneessä maailmassa. Kau-
niit ilmatkin suosivat mat-
kaamme koko ajan.

Kiitos mukavasta seurasta 
ja hyvistä järjestelyistä.

Saaren kierroksella  
näimme myös upeaa  
merenrantaa Pangalla, 
pientiloja ja keskiaikai-
sen Karjan kirkon.

Ensi vuonna Saaren-
maan oopperapäivät 
ovat 23.-28.7.
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Kolmentoista osallistujan 
ryhmäämme luotsasi pro-
jektisuunnittelija Andrea 

Patanè, joka on itsekin opis-
kellut alaa Metropolia Ammat-
tikorkeakoulussa.

Laboratoriossa tutkitaan 
sisäviljelyä ja kestävää ruo-
antuotantoa teknologian nä-
kökulmasta. Tilassa on vesi-
viljelyä, ilmaviljelyä, mittaus-
teknologiaa ja ohjausjärjestel-
miä. Andrea kertoi vierailulla 
tulevaisuuden viljelyprosesse-
ja käytännössä ja sisäviljelyn 
hyödyistä ja haasteista tule-
vaisuuden ruoantuotannossa. 
Tällä kertaa laboratoriossa 
kasvatettiin ilmaviljelynä yrt--
tejä.

Koulupulpetteihin tottunut 
merkonomiryhmämme häm--
mästeli, millaista nykyajan 
innovatiivinen opiskelu am-

mattikorkeakoulussa onkaan. 
Paitsi viljelylaboratoriossa vie-
railimme myös teknisimmissä 
tiimeissä, joissa rakennettiin 
paitsi robotteja myös formula-
autoja, joilla opiskelijaryhmä 
kilpailee muun muassa ulko-
mailla. Luokka oli kuin tieto- 
konein varustettu tehokas teh-
das.

Oli hienoa nähdä nykyistä 
opiskelua paikan päällä. Kii-
tos siitä Andrea ja Metropolia.

Tutustu:
https://www.metropolia.fi/
https://metropolia.fi/fi/metro-
poliasta/kampukset/myyrmaki

Urbanfarmlab 
Metropolia  
Ammattikorkeakoulu
Leiritie 1, 01600 Vantaa 
(Myyrmäki)

❦ Teksti ja kuvat: Merja Äimänen

Metropolian  
laboratoriossa viljellään

Helmerit26.4.  Metropoliassa

Helmeri-ryhmä vieraili ennen lomia Vantaalla Metropolia Ammattikorkeakoulun 
mielenkiintoisessa viljelylaboratoriossa, Urbanfarmlabissa.

Andrea opasti meitä sisäviljelyn  
saloihin ja käytti sen jälkeen ihmette-
lemässä Metropolia Motorsport  
-tiimin työskentelyä.

Uusi kilpa-auto on rakenteilla. Vieressä aikaisempien vuosien hienoja autoja, jotka ovat aulassa ihailtavina.
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Uutisia Sakkola-päivässä tavattiin tuttuja
Sakkola-päivää vietettiin sunnuntaina 6.8. 
Lempäälässä iloisen karjalaisissa mer-
keissä. Päivän tapahtumapaikkoina olivat 
Kuokkalan museoraitti, Turkkisen lätti, 
Evakkopuisto ja Evakkopuiston kyykkä-
kenttä. 

Ohjelmassa oli myös tutustuminen 
Kuokkalan museoraitilla sijaitsevan Sak-
kola-Museon Sakkolan postileimat -näyt-
telyyn.

❦	 Kuva: Metropolia Motorsport -tiimi  
Teksti: Asia Volkova, Media & 
Marketing Manager

Lempäälän Sakkola-päivässä tapasivat paitsi Sakkola-järjestöjen aktiivi-
jäsenet samalla myös merkonomijärjestöjen aktiivit, entiset puheenjohta-
jat Anni Purontaa Helmereistä ja Matti Naskali Porin Seudun Merko-
nomeista. Keskellä Irma Toivonen hienossa Sakkola-Rautun kansallis-
puvussa, monista Helmeri-tapahtumista tuttu hänkin.  Heidän juurensa 

ovat vankasti luovutetulla alueella, Karjalankannaksen Sakkolassa.
Kuvaaja: Kimmo Naskali.

Tutustu Sakkola-Museoon netissä:
http://www.sakkola.fi/museo/museo-alkusivu.html

Kesän kilpailureissulle osal-
listui yhteensä 12 opiske- 
lijaa. He opiskelevat ajo-

neuvotekniikkaa, konetekniik-
kaa, elektroniikkaa ja liiketoi-
mintatiedon hallintaa. Opiske-
lijat ovat alusta lähtien suunni-
telleet sekä rakentaneet kilpa-
auton itse opintojen ohessa. 
Auton suunnittelu aloitettiin 
lukuvuoden alussa, elokuus-
sa vuonna 2022. Suunnitte-
lukausi kesti puoli vuotta eli 
suunnittelu saatiin valmiiksi 
joulukuussa 2022. Tämän jäl-
keen tiimi siirtyi valmistusvai-
heeseen, jossa kilpa-autoa alet-
tiin rakentaa syksyllä tehtyjen 
suunnitelmien pohjalta. 

Kilpailut ovat kansainväli-
sen Formula Student -sarjan 

kilpailuja. Sarja tunnetaan 
Euroopan ulkopuolella nimel-
lä ”FSAE”. Saksan Formula 
Student -kilpailussa, joka on 
yksi sarjan suurimmista, on 
yhteensä noin 70 osallistujaa 
eli 70 tiimiä ja autoa. Muissa 
kilpailuissa osallistujamää-
rä vaihtelee 20 ja 70 auton 
välillä. Kiertue alkoi 6.7 ja  
Suomeen ryhmä palasi 24.8.  
Kilpailut järjestettiin Italiassa, 
Itävallassa, Tsekissä ja Saksas-
sa.

Metropolian opiskelijat kilpailevat  
Euroopassa omalla kilpa-autolla

Metropolia Motorsport - tiimi,  
jossa valmennetaan projektityön huippuosaajia
Metropolia Motorsport Formula Engineering -tiimi on vuon-
na 2000 perustettu Metropolia Ammattikorkeakoulun TKI-
projekti. Joka vuosi tiimi suunnittelee ja valmistaa formula-
tyyppisen kilpa-auton, jolla se osallistuu Formula Student 
-kilpailuihin. Vuonna 2011 tiimi päätti siirtyä polttomoot-
toriautoista sähköiseen voimansiirtoon ja ensimmäinen säh-
köauto valmistui kaudelle 2013, mikä tekee Metropolia Mo-
torsportista Suomen ensimmäisen, ja tällä hetkellä ainoan, 
sähköautoluokassa kilpailevan Formula Student -tiimin.
https://www.metropolia.fi/fi/tutkimus-kehitys-ja-innovaati-
ot/hankkeet/metropolia-motorsport
https://www.metropolia-motorsport.net/
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Uutisia

Helsingin Messukeskus järjestää Helsingin Kirjamessut 26. – 
29.10.2023 Helsingin Messukeskuksessa yhteistyössä Suomen 
Kustannusyhdistyksen ja Kirjakauppaliiton kanssa. Helsingin 
Kirjamessujen yhteydessä on Levymessut, Postimerkkimessut 
sekä Antikvaariset Kirjamessut, jotka järjestetään vuosittain 
yhteistyössä Suomen Antikvariaattiyhdistyksen kanssa.

Samaan aikaan järjestetään Suomen suurin ruoka- ja juomata-
pahtuma Viini & Ruoka ja viikonloppuna erityisruokavalioiden 
Lautasella-tapahtuma. 

Helsingin Kirjamessut edistää lukuharrastusta, kirjallisuu-
den arvostusta ja kirjojen myyntiä Suomessa. Tapahtuma on 
valtakunnallisesti merkittävä kulttuurifoorumi; ajankohtainen 
edelläkävijä, haastava keskustelija, tarinankertoja ja sydämen 
sivistäjä. Kirjamessujen tärkeimmät arvot ovat sananvapaus, 
yhdenvertaisuus ja ihmisarvon kunnioittaminen. Helsingin Kir-
jamessujen ohjelma julkaistaan kokonaisuudessaan 26.9.2023. 

Helsingin Kirjamessut rohkaisee perustamaan omia lukupiirejä
Lukupiirit ovat osa kirjamessujen ohjelmaa. Lukupiirit pidetään 
Lonna-salissa, johon mahtuu 100 lukupiiriläistä. Lukupiiriin 
osallistuu kirjailijan lisäksi kustantajan edustaja, joka vetää 
lukupiirin.

Helsingin Kirjamessujen lukupiirit ovat isoja ja niissä luku-
piiriläisten äänet eivät tule kuuluviin samalla tavalla kuin pie-
nemmissä lukijoiden itse perustamissa lukupiireissä. Helsingin 
Kirjamessut kannustaa perustamaan omia lukupiirejä, joissa 
pääsee keskustelemaan enemmän kirjasta. Ne ovat tuovat pal-
jon iloa elämään ja niiden järjestäminen on helppoa. 

Mikäli ei tahdo perustaa omaa lukupiiriä, voi osallistua esi-
merkiksi kirjastojen järjestämiin lukupiireihin. 

Helsingin kirjamessut panostaa nuorten lukemiseen
Helsingin Kallion ilmaisutaidon lukiossa on kurssi, jossa teh-
dään ohjelmaa Helsingin Kirjamessujen Kallo-lavalle ja suun-
nitellaan tämän ohjelma viestintää. Tavoitteena on tarjota ohjel-
maa nuorilta nuorille ja lisätä nuorten kiinnostusta kirjallisuutta 
kohtaan. Kirjamessut kutsuu tänä vuonna opintonsa Helsingin 
Yliopistossa, Aalto-yliopistossa ja Helsingin taideyliopistossa 
aloittavat messuille veloituksetta – kutsuja lähetetään lähes 
10 000. Lisäksi Suunnista kirjaan -tapahtuma tuo kirjamessuille 
vuosittain noin 8000 koululaista ja opiskelijaa. 

Kutsujen lähettäminen yliopisto-opintonsa aloittaville opis-
kelijoille tähtää siihen, että Helsingin Kirjamessut tulee tutuksi 
myös muualta Helsinkiin muuttaneille. Kirjamessut haluaa tar-
jota opiskelijoille tapahtuman, johon he voivat lähteä yhdessä 
tutustumaan kirjallisuuteen ja toisiinsa. 
Lähteet: Kirjamessujen tiedotteet 20.6. ja 9.8.2023.

Helsingin Kirjamessut  
- valtakunnallisesti merkittävä 
kulttuurifoorumi ja kirjallisuus- 
tapahtuma

www.helsinginkirjamessut.fi 
www.viiniruoka.fi #kirjamessut #viiniruoka
fb https://www.facebook.com/HelsinginKirjamessut 
insta @helsinginkirjamessut 
twitter @kirjamessutHKI

Pohjois-Euroopan suurin matkailualan tapahtuma Matkamessut 
järjestetään Helsingin Messukeskuksessa 18.–21.1.2024. Tapah-
tuman kaksi ensimmäistä päivää on varattu vain ammattilaisille. 
Vuoden tärkein ammattilaispäivä on torstaina 18.1.2024, jol-
loin on luvassa korkeatasoinen ammattilaisohjelma, mahdolli-
suus verkostoitua ja viihtyä hyvässä seurassa.

Lähde: Matkamessut

❦	 Koonnut: Merja Äimänen

Turvaksi keksitty oiva konsti!

Matkamessut 2024 
Messukeskuksessa

Saavissa on hauskat 
kiipeilyportaat, jotta 
oravat, linnut tai hyön-
teiset eivät hukkuisi ve-
teen. Saavin pudonnut 
orava, lintu tai ötökkä 
ei saa otetta liukkaas-
ta muovipinnasta. Joi-
denkin hautausmaiden 
ja siirtolapuutarhojen 
kasteluvesisaaveissa 
kelluu puunpalasia pe-
lastuslauttoina tai tököt-
tää keppejä. Ne ovat pe-
lastusrenkaita eläimille. 
Kiitos välittämisestä!

❦	 Teksti ja kuva: Liisa Kotimäki
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Helmerit 

suklaa- 

tehtaassa

29.8.

❦	Teksti: Merja Äimänen  Kuvat: Merja ja Hannu Äimänen

Suklainen vierailu 
Goodiossa

Helmeri-ryhmämme vierai-
li Vantaan Hämeenkyläs-
sä sijaitsevassa Goodio-

suklaatehtaassa, joka on perus-
tettu vuonna 2015. Ryhmässä 
oli 16 hyvästä kotimaisesta 
suklaasta kiinnostunutta Hel-
meriä. Emäntänä ja isäntänä 
meitä johdattivat suklaan sa-
loihin tehtaan johtajat, huip-
puasiantuntijat Taru Pilvi ja 
Sami Nupponen.

Pääsimme tutustumaan pie-
nen, mutta monipuolisen, Goo-
dion toimintaan ja terveellisiin 
suklaaherkkuihin. Goodio-
suklaatehdas vie tuotteitaan 
laajasti myös maailmalle, eni-
ten Yhdysvaltoihin. Goodion 
perustaja ja luova johtaja Juk-
ka Peltola kehitti aikaisemmin 
Angry Birds -peliä Roviossa. 
Luovuutta ja innovaatiota on 
siis suklaissakin.

Suklaatehtaan valikoimissa 
on 35 erilaista suklaatuotetta. 
Paikan päällä voimme todeta, 
että Goodion esittelytekstissä 
olevat lauseet pitävät paikkan-
sa: ”Goodio-suklaa on Suo-
messa rakkaudella valmistet-
tu, vegaaninen, gluteeniton 
ja ennen kaikkea herkullinen. 
Goodion suklaataiteilijat val-
mistavat ensiluokkaiset suklaat 
pohjoismaisten makujen kera. 
Tuotteissa suositaan luomua ja 
ravitsevia ainesosia.”

Paitsi että maistelimme eri-
laisia suklaita, saimme myös 
valmistaa itsellemme oman-
näköiset suklaalevyt. Muka-
vaa puuhaa, sen huomasimme. 

Muutama osallistuja totesikin, 
että olisi houkuttelevaa päästä 
suklaatehtaaseen ruuhkatuu-
raajaksi. Tosin tässäkin työ 
tekijäänsä vähitellen opettaa: 
ihan täydellisiä levyjä ei en-
simmäisellä kerralla syntynyt 
– mutta niin taiteellisen kau-
niita kuitenkin.

Ilahduin lukemastani Goodi-
on hienosta missiosta: ”Tarkoi-

Suklaamyllyt pyörivät vauhdil-
la! Yhden suklaataikinan pyöritys 
kestää pari vuorokautta.

Helmeri-ryhmämme sai maistella monenlaisia suklaisia herkkuja.
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tuksemme on kiihdyttää posi-
tiivista muutosta maailman 
parhaalla suklaalla.” Onnea 
hyvälle suomalaiselle yrityk-
selle!

Kiitos Tarulle ja Samille 
herkullisesta tapahtumasta.
Tutustu: 
https://goodiochocolate.com/fi

TYÖJÄRJESTYS
1.  Kokouksen avaus
2.  Kokouksen osanottajien, laillisuuden ja päätösvaltai-

suuden toteaminen
3.  Kokouksen puheenjohtajan ja tarpeellisten toimitsijoi-

den valinta
4.  Työjärjestyksen hyväksyminen
5.  Päätetään hallituksen jäsenten määrästä vuodelle 2024
6.  Valitaan tarvittavat hallituksen jäsenet ja varajäsenet
7.  Hyväksytään toimintasuunnitelma vuodelle 2024
8.  Päätetään yhdistyksen toimihenkilöille sekä hallituk-

sen puheenjohtajalle ja jäsenille sekä valmistelu- ja 
toimielimien jäsenille maksettavien korvausten  
perusteista

9.  Vahvistetaan varsinaisen jäsenen, opiskelijajäsenen 

ja seniorijäsenen jäsenmaksun  sekä mahdollisen 
liittymismaksun suuruus ja tukijäsenten jäsenmaksun 
vähimmäismäärä.

10.  Hyväksytään talousarvio vuodelle 2024
11.  Päätetään tilintarkastajan ja toiminnantarkastajan  

palkkioista
12.  Valitaan tilintarkastaja ja toiminnantarkastaja sekä 

heille varamiehet tarkastamaan kalenterivuoden 2024 
tilejä ja hallintoa

13.  Valitaan yhdistyksen tarvitsemat edustajat 
14.   Muut mahdolliset asiat
15.  Ilmoitusasiat
16.   Kokouksen päättäminen 

Helsingin Merkonomien hallitus

KUTSU HELSINGIN MERKONOMIT RY:N 
SYYSVUOSIKOKOUKSEEN

Aika: keskiviikko 15.11.2023 klo 17.30  Paikka: Keskustakirjasto Oodi, Töölönlahdenkatu 4, Helsinki

Tervetuloa!

Suklaaleipurit työssään! Yläkuvissa Rauni ystävänsä Hannelen kanssa sekä Anni ja Merja. 
Alhaalla Keijo ja Päivi. Hienoja suklaalevyjä tuli "uunista" ulos.
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Helmerin ruokanurkkaus

❦	Teksti ja kuvat: Liisa Kotimäki

Omenasatomme ei ole tänä syksynä parhaimmillaan, mutta 
tuottaa siitä huolimatta hyvää omenaa jälkiruokiin laitettavaksi 
ja hieman säilöttäväksikin. Omena on tämän hetken ihana herk-
ku. Omppupiirakoita on tullut tehtyä, mutta nyt päätin tarjota 
uuniomenat vaniljakastikkeella. Uuniomenat ovat vanha herk-
ku, joka kuuluu syksyyn. 

Vaniljaomenat
6 - 8  omenaa
½ dl  vettä

Täyte:
1 dl  mantelirouhetta 
1 dl vehnäjauhoja
2 tl  vaniljasokeria
80 g voita sulatettuna
1 ½ dl fariinisokeria

Pese omenat. Omenoita ei kannata kuoria, sillä kuori sisältää 
paljon antioksidantteja.

Kotimaisista hapahkoista omenoista saa tosi hyvän paistok-
sen. Poista omenoista siemenkodat omenaporalla. Nostele ome-
nat pystyyn voideltuun uunivuokaan.

Sekoita täytteen ainekset tasaiseksi massaksi ja painele täy-
te omenoiden koloihin ja päälle. Lisää astiaan hieman vettä. 
Kypsennä 200-asteisessa uunissa 25-30 minuuttia. Tarkkaile 
omenoiden kypsymistä, etteivät ne pääse paljon hajoamaan. 

Perinteisesti uuniomenat tarjotaan lämpimänä jälkiruokana 
vaniljakastikkeen kanssa.

Vaniljakastike
4 dl täysmaitoa
3 ½ rkl maissijauhoja
5 rkl sokeria
2 tl vaniljasokeria

Sekoita maito, maissi-
jauhot ja sokeri kasarissa 
keskenään vispilällä. Vältä 
vaahdon syntymistä. Kuumen-
na koko ajan sekoittaen, kunnes 
kastike kiehuu ja seos sakenee. 

Omenasta on 
moneksi

Jos pidät tauon sekoittamisessa, kastike 
palaa pohjaan. Katkaise levystä virta ja 
keitä koko ajan sekoittaen vielä muuta-
man minuutin ajan. Lisää hieman jääh-
tyneeseen kastikkeeseen vaniljasokeri.

Kaada kannuun ja peitä kastike tuorekelmulla niin, että kelmu 
peittää kauttaaltaan nestepinnan, niin ei synny ikävää ”nahkaa”. 
Nosta jäähtymään. Ja nauti!
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Helmerin ruokanurkkaus

❦	Teksti ja kuvat: Liisa Kotimäki

❦	Teksti ja kuva: Rauni Mononen

Nokkonen on ikirakkauteni ja palkinto pitkästä odotuksesta, 
kun kesä on tullut. Toisinaan valmistan ricotta-juustolla rikas-
tetun pastan nokkosista, koska vitaminoivaa makua ei voita 
mikään. Nyt teen nokkosletuista kakun. Kannattaa kokeilla.

Tehdään nokkosletut:
Kolme kananmunaa; riko niiden rakenne rikki sekä lisää 1 litra 
maitoa tai vettä. Sekoita muut kuivat aineet taikinaan: 4 dl joko 
vehnäjauhoja tai spelttiä, 1 dl kaurahiutaleita, 1 tl suolaa, 2 tl 
leivinjauhetta. Lopuksi 50 grammaa rasvaa ja 2-3 desiä nopeasti 
ryöpättyjä ja kuivaksi puristettuja nokkosia. Anna taikinan tur-
vota 2-3 tuntia tai enemmän. Paista letut joko voi-öljyseoksessa 
tai vain öljyssä. 

Gluteenittomia lettuja tehdessä vaihda vehnäjauhot glutee-
nittomaan jauhoseokseen.

Vegaanisia lettuja tehdessä vaihda maito kasvimaitoon ja 
jätä munat pois. Munien puuttuessa taikinaan kannattaa lisätä 
enemmän vehnäjauhoja, jotta jauhojen gluteeni pitää letun ka-
sassa, tai soijajauhoja.

Täyte ja koristelu:
Paloittele kylmäsavulohi ja sekoita se créme fraiche -ranskan-
kerman, smetanan, tillin, mustapippurin, kevätsipulin, persiljan 
kanssa. Maun mukaan voit lisätä suolaa ja pikku kapriksia. 
Kuinka korkean kakun letuista teet, niin aineiden määrä riip-
puu siitä. Koristele kakku tuoreella kurkulla, kylmäsavulohi-
ruusukkeilla ja/tai katkaravuilla ja persiljalla. Kuvan kakussa 
on 12 lettua.

Vielä on hyvä aika mennä sienimetsään. Etukäteen ei voi tie-
tää mitä löytää, tulee jopa odotukset ylittäviä sienisaaliita tai 
toisinaan niukahko saalis. Kantarellit, suppilovahvero ja tatit, 
esimerkiksi herkkutatti, ovat sellaisia sieniä, joita ei tarvitse 
ryöpätä.

Kantarellit ja suppilovahverot ovat suosituimpia ruokasieniä, 
jotka ovat helposti tunnistettavissa ja lisäksi maistuvat ihanilta. 
Kantarellit ovat olleet tänä vuonna pieniä. Toisaalta se on aika 
hyväkin juttu, sillä pienet kantarellit ovat maukkaimpia ja ne 
voi käyttää vaikkapa kokonaisina. Suppilovahveron satokausi 
ajoittuu loppusyksyyn.

Nokkos-kylmäsavulohikakku

Sienet tuovat ruokiin  
makua ja vaihtelua

Jos sinulle jää ylimääräisiä lettuja, niin ne voit täyttää halu-
amillasi täytteillä, kiertää rullalle, laittaa päälle juustoraastetta 
ja kuorruttaa uunissa.   

Nokkosesta saa hyvän terveyspommin, koska se sisältää rau-
taa, kalsiumia, C-, A-, B-, E- ja K-vitamiineja, piitä sekä kuitua. 
Nokkosia voi kerätä myös syksymmällä, mutta ota silloin vain 
ylimmät lehdet.
 
”Ruoka ei saisi 
olla stressin 
aiheuttaja vaan 
iloa tuova asia.”

Rauni 
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Pirkan kesäkuulumisia 
ja syksyn odottelua

❦	 Teksti ja kuva: Keijo Nyström

Tervehdys näin kesän loppu-
puolelta, vaikka onneksi ilmat 
ovat ainakin täällä etelässä 
suosineet elokuun lopullakin.

Olen viettänyt tänä kesänä 
paljon Lohjalla kissakaverini 
Kössin luona, koska hänen 
alaisensa on matkustellut ai-
ka paljon ja Kössi olisi joutu-
nut olemaan yksinään. Lisäksi 
omat alaiseni ovat olleet niin 
sanottuina talonmiehinä teh-
den esimerkiksi valmiiksi tal-
ven polttopuut. 

Lohjan talossa on hyvät 
ulkoterassihäkit, joissa voin 
Kössin kanssa seurata, miten 
puut halkeavat halkomisko-
neella.

Hiiriä en tänä kesänä ole 
montaa saanut kiinni - muu-
tamaa poikkeusta lukuun ot-
tamatta.

Punkkeja tuo alainen aina 
minusta tarkistaa, ihan joka 
ilta ja nyppii niitä terävällä 
punkkipihdillä irti. On punk-
keja nyt loppukesästä riit-
tänytkin.  Alkukesällä niitä ei 
paljoa ollut, kun oli niin läm-

Helmerien hallituksen jäsen Keijo Nyström kertoo meille adoptiokissansa Pirkan 
vauhdikkaista kokemuksista eläimenä ihmisten maailmassa.

Alainen saa täällä kotona 
Myyrmäessä välillä kannel-
la minut mäen päällä oleval-
ta parkkipaikalta, kun tahdon 
jäädä makoilemaan autojen 
varjoon liian pitkäksi aikaa.

Onneksi on tuo kukkien kas-
teluastia talon edessä, josta 
voin käydä juomassa.  Ihmiset 
katsovat kummissaan, kun ku-
rotan etukäpälät saavin reunal-
le ja alan litkiä vettä. Minua 
vähän ihmetyttää, mikä siinä 
niin huvittavaa on, juovathan 
hekin pullon suusta vettä tai 
jotain muutakin…

Oravia ja muutamia rusakoi-
ta on saanut taas ajaa takaa, 
mutta variksen poikaset olen 
jättänyt rauhaan, sillä pari 
kertaa ovat isommat varikset 
syöksyneet aika läheltä meitä, 
alaista ja minua.

Näin se tämäkin mukava 
kesä on lopuillaan ja minulla 
alkavat päivittäiset syyslenkit 
alaisen kanssa täällä Vantaan 
kaupungissa. Vähintään kolme 
kertaa päivässä vajaa tunti ker-
ralla ”ulkoilutan” tuota alais-
ta, joten ihmettelen, miksi hän 
joskus tuskastuu ulkoilupyyn-
töihini - saahan hänkin raitista 
ilmaa ja, jos hyvin sattuu, vä-
hän sadettakin.

Eipä tässä muuta kuin kai-
kille hyvää hyvää syksyä ja 
raikkaita syyskelien odotusta 
toivottaen

Pirkka ja hänen alaisensa. 

mintä ja kuivaa. Kuulemma 
punkit pitävät enemmän kos-
tean lämpöisestä.

Varsinaisella mökillämme 
en ole nyt paljoa ollut, kos-
ka tykkään olla Kössin luona 
ulkohäkkien ja viileän ilmas-
toinnin vuoksi. Pidän vähän 

viileämmästä ilmasta, enkä 
niin tukahduttavan kuumas-
ta kuin aina välillä on ollut. 
Vaikka väitetäänkin, että kis-
sat pitävät lämpöisestä, niin 
joskus tuo lämminkin alkaa 
käymään kuumaksi, varsinkin 
kun minulla on musta turkki.

Pirkka (oik.) ja Kössi-kaveri yhteisellä ruokakupilla.

Asetelmien teko on kivaa hommaa
Tällaisen luomuksen sain aikaan luonnonmateriaaleista. Ennen 
koristeainesten keräämistä on tarvittaessa pyydettävä maanomis-
tajan lupa. Sain luvan kerätä tyttäreni metsäpalstalta ainekset ja 
käyttää niitä asetelmiini. Koristeissa käytin jäkäliä, sammalia, 
varpuja, havuja, naavaa ja kanervaa. Näiden kaikkien keräämi-
seen on pyydettävä siis maanomistajan suostumus. Ainoastaan 
maahan pudonneita risuja ja käpyjä voi metsästä ottaa luvatta. 
Luonnonvaraisten marjojen, sienien, pihlajan- ja katajanmarjo-
jen kerääminen on sallittua.
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To-su 21.-24.9.
Helmerien syysmatka Hollantiin

Iloinen Amsterdam ja kuninkaallinen Haag 

Meitä on lähdössä mukava 9 henkilön Helmeri-ryhmä Hollannin pää- 
kaupunkiin Amsterdamiin� Matka-A�enttien �itva �ikman on lähet-� Matka-A�enttien �itva �ikman on lähet-
tänyt ohjelman, laskut ja lentoliput sähköpostitse sähköpostitse 
suoraan osallistujille� 

Saimme nyt tiedon, että museovierailu Van Go�h -taidemuseoon 
vaihtuu �embrandthuis-museoon Go�h-museon remontin vuoksi�

Matkaohjelma 
To 21�9� Lento Helsinki-Amsterdam, kanavaristeily (lounas) 
Pe 22�9� �etki Haa�iin (5 h) 
La 23�9� �embrandthuis -museo 
Su 24�9� Edamin juustokaupunki, Volendamin kalastajakylä, lento 
Amsterdam-Helsinki  

Matkan hinta: 1195,00 euroa/hlö  
Matka-Agentit/Elämys Group on laskuttanut ennakko- ja loppu-
maksun suoraan osallistujilta. Ilmoittautuminen päättynyt.

Hintaan sisältyy: * Finnairin reittilennot Helsinki-Amsterdam-Hel-
sinki veroineen,* matkatavarat ruumaan 1x23 k�/hlö,* lentokenttä-
kuljetukset,* majoitus kahden hen�en huoneessa,* aamiaiset, 3 
lounasta,* retkiohjelma: lounasristeily (ilman opasta), Haa�in kau-
punki, Edamin juustokaupunki ja Volendamin kalastajakylä,* sisään-ä,* sisään-,* sisään-
pääsymaksu museoon ja opastus kuulokkeilla, * suomenkielisen pai-
kallisoppaan palvelut kuljetuksilla ja retkillä (lounasristeily ilman 
opasta)�

Lentoaikataulu: Helsinki-Amsterdam AY 1301 klo 08�10–09�45 
Amsterdam-Helsinki AY 1306 klo 18�50–22�10� 

Hotelli: �esidence Le Coin*** ,Nieuwe Doelenstraat 5, 1012 CP 
Amsterdam 
Katso tarkemmat tiedot: www�helmeri�fi
Helmerivetäjä: Merja Äimänen

To 5.10.klo 18.30
Hiirenloukku
Helsin�in Kaupun�inteatteri
Arena-näyttämö, Hämeentie 2, Helsinki
 
Dekkarikunin�atar Agatha Christien Hiirenloukku sijoittuu 
nostal�iseen 1950-luvun Skotlantiin� Vuonna 1952 Lontoossa ensi-
iltansa saanut teos on maailman pisimpään yhtäjaksoisesti esitetty 
näytelmä, kiistaton klassikko ja käsittämättömän suosittu teatteri-
ilmiö� Nyt tämä hyytävä jännitysnäytelmä nähdään Helsin�in 
Kaupun�inteatterissa tiivistunnelmaisella Arena-näyttämöllä�
Ensi-ilta on 7�9�2023� Kesto varmistuu ensi-iltaviikolla�

Ohjaus: Miika Muranen
Rooleissa: Helena Haaranen, Joel Hirvonen, Sanna-June Hyde,  

�isto Kaskilahti, Elina Keinonen, Santeri Kinnunen, Severi Saarinen, 
Sauli Suonpää�

Hinta: 43,00 euroa
Maksuviite: 40442
Ilmoittautuminen on päättynyt. Kysy mahdollisia peruutuksia.
(Paikat riveillä 3 – 5�)

Helmerivetäjä: Merja Äimänen
https://hkt�fi/

Ke 11.10. klo 8.45
Tampereen Piaf-musiikkiteatteriretki
Tampereen Teatteri
 
Klo 8.45 Lähtö Helsin�in Mikonkadun tilausajopysäkiltä Erikssonin 
bussilla kohti Tampereen Teatteria 
Klo 11.05-12.20 Tampereen Teatteri, TT:n teatterikierrokset  
Klo 12�25-12�35 Ajo lounaalle (2,7 km)
Klo 12.40-13.55 Lounas: Ravintola Myllärit, Åkerlundinkatu 4
Nautimme kaikessa rauhassa noutopöydästä kotiruokalounaan, johon 
sisältyy runsas salaattipöytä, jossa yksi ruokaisampi ”päivän salaat-
ti”, leipä ja kaksi pääruokaa lisukkeineen, lopuksi kahvi/tee sekä pie-
ni makea� 
Klo 14�00 Bussi lähtee takaisin Tampereen Teatteriin. 
Klo 14.30 Piaf-musiikkinäytelmä, TT:n päänäyttämö
Päänäyttämöllä herää henkiin upea menneen ajan Pariisi: seksikäs ja 
eloisa, hellä ja julma, ja unelmia täynnä� Musiikintäyteinen, hersyvän 
hauska ja koskettava Piaf-musiikkinäytelmä� Valovoimaisen Edith Pia-
fin elämäntarina kulkee 1930-luvun katulaulajasta aikansa supertäh-
deksi ja lopulta maailmanlaajuiseksi, ikoniseksi pariisittareksi�

Kotimatka alkaa n�15 min kuluttua näytelmän loppumisesta� �eilun 
parin tunnin kuluttua saavumme Helsinkiin�
Liput Irene jakaa menomatkalla bussissa� 

Hinta: 87,00 euroa
Maksuviite: 40507
Ilmoittautuminen päättynyt. Kysy mahdollisia peruutuksia.

Vetäjänä Irene Uimonen
 

Pe 13.10. klo 08.30
Cabaret-musikaalimatka 
Turkuun
Turun Kaupun�inteatteri
 
CABARET-musikaali päivänäytöksenä 
Turun Kaupunginteatterissa

Kit Kat Club avautuu uudestaan! �illkommen, rakas yleisö� Yleisön ja 
kriitikoiden ylistämä musikaali palaa ohjelmistoon syksyllä 2023�
Le�endaarinen, rakastettu ja monesti palkittu musikaali Cabaret sai 

Osallistumismaksutili: FI88 1270 3000 1009 95�

Maksaessasi käytä maksuviitettä� Jos maksat useamman tilaisuuden yhdellä kertaa, älä käytä maksuviitettä vaan kirjoita viesti 
sarakkeeseen osallistujan/osallistujien lisäksi tilaisuudet vapaasti lyhennetyin nimin�

Helmerit toivottavat myös SMYL-liittoon kuuluvien jäsenyhdistysten jäsenet tervetulleiksi osallistumaan järjestämiimme tilaisuuksiin! 
Ilmoittaudu Helmerien toimistoon tai vetäjälle� Älä myöskään unohda peruuttaa osallistumistasi esteen sattuessa, peruuta siinäkin 

tapauksessa, että tilaisuus on ilmainen� 

Seuraa Helmeri-tapahtumia Helmerien nettisivuilla www.helmeri.fi,  
jossa ilmoitamme viimeisimmät ohjelmatiedot.

Tapahtumakalenteri
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Tapahtumakalenteri
ensi-iltansa Broadwaylla vuonna 1966� Sen on säveltänyt John 
Kander, laulut sanoittanut Fred Ebb ja käsikirjoituksen laatinut Joe 
Masteroff� Esityksen ohjaus ja koreo�rafia on Jakob Hö�lundin; 
musiikin sovituksesta ja johdosta vastaa Jussi Vahvaselkä�
Tutustu: https://tkteatteri.fi/

Aikataulu:    
klo 08�30 Lähtö bussilla Helsin�istä (Kiasman pysäkki)
 Lounas Turussa
 klo 13.00  Cabaret-musikaali
 klo 16�15 (noin) Lähtö kotimatkalle Helsinkiin

Hinta: 125,00 euroa/hlö  (sis� bussikuljetukset, lounas, musikaali-
lippu permannolla)
Maksuviite: 40552
Ilmoittautumiset ja maksut 19.9. mennessä.
 
Helmerivetäjä: Merja Äimänen
Matkan järjestäjä: ED-Matkat, puh� 040 508 3333
 

Ti 17.10.klo 18.30
Rakas Evan Hansen -musikaali
Helsin�in Kaupun�inteatteri
Suuri näyttämö
Eläintarhantie 5, Helsinki

Uutuusmusikaali Helsingin  
Kaupunginteatteriin
�akas Evan Hansen on rakastettavan aito musikaali, jolla on suuri 
sydän� Se on syvästi inhimillinen, voimakkaasti koskettava ja hyvin 
samastuttava musikaali täynnä toivoa� �akas Evan Hansenissa on 
kaunis musiikki, toinen toistaan upeampia balladeja ja tarttuvia 
pop-kappaleita, jotka jäävät ihanasti soimaan päähän�

Musikaalin käsikirjoittaja on Steven Levenson, musiikin ja laulujen 
sanat: Benj Pasek & Justin Paul� Kaupun�inteatterin esityksen oh-
jaa Kari Arffman, kapellimestarina toimii Eeva Kontu�  
Evanin pääroolissa vuorottelevat Petja Pulkkinen ja Julius 
Suominen.

Musikaalin ensi-ilta on 28�9�2023�

Hinta: 65,00 e, opiskelijalippu 34,00 e 
Maksuviite: 40439
Ilmoittautuminen on päättynyt. Kysy mahdollisia peruutuksia.
(Paikat ovat riveillä 4 ja 5�)
 
Helmerivetäjä: Merja Äimänen

Ti 24.10. klo 11.00
Seniorisoppa
Helsin�in Kaupun�inteatteri, Suuren näyttämön lämpiö
Eläintarhantie 5, Helsinki

Syksyllä 2023 uudet sävelet, sama soppa!
Tiedossa muistoja menneiltä vuosikymmeniltä sekä aiemmissa  
Seniori-soppa®-tapahtumissa käyneiden toivekappaleita� Lavalla 
ovat Jouko Klemettilä, Merja Larivaara sekä upea nelihenkinen 
orkesteri�

Aikataulu:
Klo 10�15 ovet avataan 
Klo 11�00 konsertti alkaa, ruokailu konsertin jälkeen 
Klo 12�30 tilaisuus päättyy

Tervetuloa yhdessä nauttimaan konsertista, laulamaan ja syömään!

Hinta: 18,00 e (sisältää konsertin ja soppalounaan)
Maksuviite: 40455
Ilmoittautumiset ja maksut 19.9. mennessä. Tilaisuus tällä hetkel-
lä lähes täynnä�
 
Helmerivetäjä: Merja Äimänen
https://hkt�fi

Pe 27.10. klo 10.00 (Huom. aika!)
RSO:n kenraaliharjoitus
Musiikkitalo, Konserttisali
Mannerheimintie 13, Helsinki
 
Radion sinfoniaorkesteri, RSO
Giedrè Šlekytè, kapellimestari, Juho Pohjonen, piano
Ohjelma: Ludwi� van Beethoven:  
Pianokonsertto nro 5 Es-duuri op� 73 ”Keisari” 
�ichard Strauss: Macbeth op� 23 
Franz Schreker: Vorspiel zu einem Drama

Kamarimusiikki: Erwin Schulhoff: Concertino huilulle, alttoviululle 
ja kontrabassolle, Kaisa Kortelainen, huilu, Albert Papp, alttoviulu, 
Kati Salovaara, kontrabasso

Saatte noin viikkoa ennen kenraaliharjoitusta lisätietoa harjoitukses-
ta, orkesterista ja saapumisohjeet� Harjoitus alkaa klo 10.00, mut-
ta ole paikalla viimeistään klo 9.45� Paikkaliput jaetaan ennen 
konsertin alkua�

Hinta: 5,00 euroa
Maksuviite: 40523
Ilmoittautumiset (netissä) ja maksut 13.10. mennessä.

Helmerivetäjä Liisa Kotimäki

To 2.11. klo 9.30
Lahden Tootsie-musikaaliretki

Klo 9�30 Lähtö Mikonkadun tilausajolaiturista Erikssonin bussilla 
kohti Lahtea�
Klo 11.00-12.25 Trattoria Seurahuoneen lounasbuffet, Aleksante-
rinkatu 14
Klo 12�30-12�40 Ajamme Lahden kaupun�inteatteriin, Kirkkokatu 14 
Klo 13.00 Juhani-näyttämölla Tootsie-musikaali

Tootsie-musikaali perustuu rakastettuun, Oscar-palkittuun elokuvaan, 
jota tähdittivät Dustin Hoffmann ja Jessica Lan�e� Tuoreessa musi-
kaalissa tarina on tuotu tähän päivään ja Suomen kantaesityksessä 
Tootsiena Joel Mäkinen� (34-v näyttelijä-muusikko, Anastasiassa 
Gleb� Lahdessa Tri Jekyll, Mr� Hyde)�

Työryhmä: Käsikirjoitus �obert Horn� Sävellys, sanoitus David Yaz-
bek� Ohjaaja Tommi Kainulainen� Kapellimestari Antti Vauramo�
Rooleissa: Joel Mäkinen (Tootse, vier�), Petra Pääkkönen (vier�), 
Henna �allin, Miikka �allin, Mikko Jurkka, Teemu Palosaari, Lumikki 
Väinämö ja Tuomas Korkia-Aho�

Kotimatka alkaa n�15 min kuluttua näytelmän loppumisesta�    
Liput Irene jakaa bussiin noustessasi� Pari käsiohjelmaa kiertää myös 
bussissa� Ennen retkeä Irene lähettää infoa�

Hinta 83,00 euroa
Maksuviite: 50115
Ilmoittautuminen päättynyt. Kysy mahdollisia peruutuksia.

Vetäjänä Irene Uimonen
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Ti 7.11. klo 18.30
Kiviä taskussa
HKT, Arena-näyttämö
Hämeentie 2, Helsinki

Marie Jones`n Kiviä taskussa on 
komediailmiö vuodesta 2002 – 
nyt Arena-näyttämöllä
Helmereille on varattu toiveiden mukaan paikat myös loppuvuoden 
Kiviä taskussa -näytökseen�

Charlie ja Jake, Martti Suosalo ja Mika Nuojua, kulkevat Kiviä tas-
kussa -näytelmässä läpi monen miehen elämän� Pentti Kotkanie-
men ohjauksessa ihmiskohtaloihin ja kokemuksiin limittyy myös Ir-
lannin historia� Kiviä taskussa on ilmiö Suomen teatterikentällä – 
sitä on esitetty loppuunmyytynä jo vuodesta 2002�

 Ensi-ilta oli 24�10�2002� Esityksen kesto n� 2 t 15 min, sis� väli-Ensi-ilta oli 24�10�2002� Esityksen kesto n� 2 t 15 min, sis� väli- Esityksen kesto n� 2 t 15 min, sis� väli-Esityksen kesto n� 2 t 15 min, sis� väli-
ajan� HUOM! Esitys on siirtynyt Arena-näyttämölle. Näytelmä alkaa 
kello 18.30.

Hinta: 40,00 euroa (Paikat riveillä 3 – 7)
Maksuviite: 40581
Ilmoittautumiset ja maksut 4.10. mennessä.

Helmerivetäjä: Merja Äimänen

La 11.11. klo 17.00
Gigli-2023 Gaalakonsertti
Savoy-teatteri
Kasarmikatu 46, Helsinki
 
Ooppera-aarioita ja klassista musiikkia tulkitsevat italialaiset ja 
suomalaiset oopperalaulajat: Jyrki Anttila, tenori, Piia Rytkönen, 
sopraano, Alessandro Goldoni, tenori, Elena Salvatori, sopraano, 
Jari Hiekkapelto, piano, Laura Pyrrö, juontaja, sopraano
 
Hyvät permantopaikat riveillä 6-8� Kesto n� 2 tuntia sis� väliajan�

Hinta: 42,00 euroa (normaali 47,00 e)
Viite: 40497
Ilmoittautuminen päättynyt. Kysy mahdollisia peruutuksia.
�
Maikki Laivaara/SOK:n Eläke-Eevat jakaa liput aulassa ulko-oven 
oikealla puolella klo 16�20-16�40�
 
https://www.savoyteatteri.fi/

Su 12.11. klo 14.00
HS esittää Musta laatikko 20 
Kansallisteatteri
Suuri näyttämö
Läntinen Teatterikuja 1, Helsinki

Musta laatikko on ainutlaatuinen elävän journalismin esitys, joka 
ottaa katsojan mukaan hämmästyttävien tietojen, yllättävien 
oivallusten ja koskettavien tositarinoiden äärelle� Pitkään 
valmisteltujen ja aiemmin julkaisemattomien tarinoiden kertojina 
ovat Helsin�in Sanomien toimittajat ja kuvaajat�

Elävän journalismin illat etenevät kuin nautinnollinen sanoma-
lehti: aiheiden ja käsittelytapojen kirjo sekä yllättää että viihdyt-
tää� Uniikkia ulkomaanreportaasia voi seurata puhutteleva henkilö-
tarina tai ennenkuulumaton taide-esitys� Humoristista kuvasarjaa 
voi seurata syväsukellus politiikan, talouden, tieteen tai urheilun 
aiheeseen�
Jokaisessa illassa tositarinoita kertoo kymmenkunta HS:n journalis-

tia� He kutsuvat puheenvuoroissaan myös kurkistamaan työnsä kulis-
seihin�

Esityksen jälkeen teatterin lämpiössä järjestetään myös vapaa-
muotoiset jatkot, joissa voi jatkaa iltaa vielä hetken ystävien kera 
tai tulla juttelemaan esiintyjien kanssa� Teatterin baarissa tarjoilu 
jatkuu tovin�

Esitys kestää n. 2,5 tuntia� Hyvät permantopaikat, enemmistö riveil-
lä 4-8�

Hinta 36,00 euroa ja opiskelijoille 24,00 euroa  
(kerro lisätiedoissa, mitä lippuja otat�)
Maksuviite: 40594
Ilmoittautumiset ja maksut 2.10.

Liput saat Elisa Leivoselta/SOK:n Eläke-Eevat teatterin aulassa oi-
kealla klo 13�20 – 13�40�

Ti 14.11. klo 18.30
Ape army
HKT, Studio Pasila,
�atamestarinkatu 5, Helsinki
 
Kun apina sijoittaa – Okko Leon Ape army

Kaksi työtä vieroksuvaa milleniaalia sijoittaa hetken mielijoh-
teesta työttömyyskorvauksensa meemiosakkeisiin ja kryptova-
luuttoihin. Puolivahingossa he tulevat sekoittaneeksi koko maa-
ilmantalouden.

Ape army on hen�ästyttävä satiiri nuorista rakastavaisista, Jani-
casta ja Otosta, joiden haaveet poikkeavat perinteisestä� Tai oikeas-
taan heillä ei ole haaveita lainkaan� Eikä sen puoleen tulevaisuutta-
kaan� He eivät enää odota pitkiä työuria tai säästä omistusasuntoon, 
vaan elävät hetkessä ja tähtäävät annettua korkeammalle: raketilla 
kuuhun ja sieltä Marsiin�

Ohjaus: Tuomas �inta-Panttila
Rooleissa: Sari Haapamäki, Vuokko Hovatta, Pekka Huotari, Jouko 
Klemettilä, Vappu Nalbanto�lu, Jari Pehkonen, Olli �iipinen, Anna-
Sofia Tuominen, Leenamari Unho, Juho Uusitalo, Mikko Virtanen

Ensi-ilta 27�9�2023� Kesto varmistuu ensi-iltaviikolla� Esitys on suun-
nattu aikuisille� Esitystä ei suositella alle 15-vuotiaille�

Hinta: 33,00 euroa, opiskelijat 18,00 euroa (paikat rivillä 4)
Maksuviite: 40536
Ilmoittautumiset ja maksut 12.10. mennessä.

Helmerivetäjä Merja Äimänen

Ke 22.11. klo 18.30
Beaumarchais – Marko – Zandén

Figaros bröllop
HKT, Lilla Teatern,  
Yrjönkatu 30, Helsinki

Skratta loss under en lustfylld natt - 
Näissä häissä nauretaan koko yö!

On Fi�aron ja Susannan hääpäivä, mutta hääparin lisäksi muillakin 
on rakkautta rinnassa� Kreivi Almaviva on kiinnostunut Susannasta 
eikä kreivittärestään ja nuori Cherubino haluaisi päästä petiin kaikki-
en kanssa� Fi�aron häissä on sekä makuuhuonefarssin että tra�edian 
aineksia� Näytelmässä seurataan kolmea paria, joilla on erilaiset suh-
teet toisiinsa� Se kertoo vallasta, sukupuolesta, iästä, intohimosta ja 
ennen kaikkea rakkaudesta�
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Tervetuloa Fi�aron häihin, joissa mikään ei mene suunnitelmien 

mukaan, mutta kaikki kääntyy parhain päin� Esitys on ruotsinkieli-
nen� Ensi-ilta on 19�10�2023�

Rooleissa: Minni Gråhn, Joonas Heikkinen (vier�), Pia �unnakko, 
Ursula Salo, Alexander �endelin, Joachim �i�elius�  Ohjaus: Jakob 
Hö�lund�

Hinta: 33,00 euroa (paikat riveillä 3 ja 4)
Maksuviite: 40578
Ilmoittautumiset ja maksut 19.10. mennessä

Tekstitys: Esitys tekstitetään suomeksi ja ruotsiksi Subtitle Mobile-
mobiilisovelluksen kautta� Sovelluksen voit ladata App Stores-
ta tai Goo�le Playsta nimellä Subtitle Mobile�
Ohjeet yhdistämiseen löydät lämpiöstä� Voit myös lainata tekstitys-
laitteen maksutta teatterin henkilökunnalta�

Helmerivetäjä: Merja Äimänen

Ke 29.11. klo 16.30
Väriä & valoa – impressionismin perintö
Ateneumin taidemuseo
Kaivokatu 2, 00100 Helsinki 
 
Helmereille on varattu puoli tuntia kestävä näyttelyintro Ateneu-
min taidemuseon Väriä & valoa – impressionismin perintö 
-näyttelyyn, joka avataan 20�10�2023� Tavataan viimeistään kello 
16.15 Ateneuminkujan sisäänkäynnin puolella, Valopihalla ryh-
mäkassan luona, jonka vieressä on myös vaatesäilytys� Kassalla jae-
taan introtarrat ja esitetään Museokortit� Kassalla asioimisen jäl-
keen meidät ohjataan Ateneum-saliin� Esitys alkaa tasan kello 
16�30, eikä sen jälkeen saliin enää pääse� Intron jälkeen on aikaa 
tutustua näyttelyyn omassa tahdissa�

Suomalaiset ja kansainväliset huippunimet rinta rinnan (3. ker-
ros) Näyttely esittelee impressionistista ja uusimpressionistista tai-
detta ajanjaksolta 1860–1916�

Näyttely rinnastaa kansainvälisen taiteen huippunimet suomalai-
sen väritaiteen lyhyeen, mutta intensiiviseen kukoistuskauteen 
vuosina 1906–1916� Suomalaisessa taiteessa vaihe johti myös uu-
siin aihepiireihin, kun työnteko ja erämaaluonto saivat tehdä tilaa 
keskiluokkaisen elämän mukavuuksille, puistoille, aurin�onotolle ja 
alastomuudelle�

Hinta: Normaali lippu 28,00 euroa, eläkeläinen ja opiskelija 
20,00 euroa, Museokortilla 9,00 euroa. Kaikki hinnat sisältävät 
näyttelyintron�
Maksuviite: 40549
Ilmoittautuminen ja maksut 13.11. mennessä.
 
Helmerivetäjä: Merja Äimänen
https://ateneum�fi/
Näyttelyaika: 20�10�2023–25�2�2024�  
Avoinna arkisin ti–pe klo 10–20�30�
 

La – su 9.-10.12.  
Pikkujoulumatka Tallinnan Strauss-konserttiin
ST�AUSSIN SÄVELIÄ JOULUUN VALMISTAUTUVASSA TALLINNASSA

Lähestyvää joulua tunnelmoidaan myös Alexela-konserttisalin 
Strauss-konsertissa, jossa �ienin filharmoninen Strauss-orkeste-
ri johdattelee kuulijansa näiden lumoavien sävelten maailmaan�

Matkaohjelma:
Lauantai 9.12.
Laivamatka Helsin�istä Tallinnaan Vikin� XP�S:llä klo 10�30-13�00� 
Laiva lähtee Katajanokan terminaalista� Saapuminen Tallinnaan� 

Kuljetus oppaan johdolla hotelliin, majoittuminen� Opas antaa kon-
serttiliput�
Strauss-konsertti Alexela-salissa klo 19.00� Konserttisali sijaitsee 
kävelymatkan päässä hotellista� Omatoimisesti konserttiin�

Sunnuntai 10.12.
Hotelliaamiainen� Vapaata aikaa Tallinnassa� Huoneiden luovutuksen 
jälkeen voi tavarat jättää hotelliin säilytykseen� Joululahjaostoksia 
voi tehdä �aatihuoneen torin joulumarkkinoilla� Iltapäivällä kuljetus 
hotellista satamaan, josta Vikin� Line lähtee klo 15�30 ja on Helsin-
�issä klo 18�00� Laivamatkan aikana joulubuffetpäivällinen ruokajuo-
mineen�

Matkan hinta: 229,00 euroa /hlö
Ilmoittautumiset heti. Matka on lähes täynnä.

Hintaan sisältyy: * laivamatkat Helsinki-Tallinna-Helsinki Vikin� 
XP�S:llä kansipaikalla * majoitus jaetussa kahden hen�en standard-
luokan huoneessa Park Inn Central * hotellikuljetukset Tallinnassa, 
saavuttaessa opas mukana * hotelliaamiainen * konserttilippu per-
mannolta * joulubuffetpäivällinen ruokajuomineen laivalla paluumat-
kalla� Lisämaksusta: * yhden hen�en huoneen lisämaksu 40,00 e�  

HUOM!
Maksut: varausmaksu 25 % (58,-) 7 vrk sisällä ilmoittautumises-
ta, loppumaksu 9.11. Matkatoimisto lähettää jokaiselle erikseen 
laskun/vahvistuksen sähköpostitse – ei siis maksuja yhdistyksen 
tilille!
Ilmoittautumisen yhteydessä ilmoitettava lisätiedoissa: nimi 
kuten passissa, yhteystiedot (kotiosoite, matkapuhelinnumero, 
sähköpostiosoite), syntymäaika laivayhtiötä varten�

Laiva-aikataulu:
Helsinki -Tallinna Vikin� XP�S klo 10�30-13�00
Tallinna - Helsinki Vikin� XP�S klo 15�30-18�00

Hotelli:
Park Inn by �adisson Central Tallinn, Narva Mnt 7C 10117 Tallinn

Helmerivetäjä: Merja Äimänen

Tutustu konserttisaliin ja ohjelmistoon: 
https://www�kontserdimaja�ee/
Vastuullinen matkanjärjestäjä: Matka-A�entit/Elämys Group Oy
https://matka-a�entit�fi

Tulossa:
Seniorisopan joulukonsertti,  

Helsin�in Kaupun�inteatteri 12�12� klo 11�00

Tarkemmat tiedot Helmeri-tapahtumista: www.helmeri.fi

Ilmoittautumiset Helmeri-tapahtumiin
Kotisivu: www�helmeri�fi, sähköposti: helmeri@helmeri�fi, 
puhelin: 050 428 5588�
Osallistumismaksut tilille: FI88 1270 3000 1009 95�

Muista aina ilmoittautua, vaikka olisit maksanut tapahtuman 
tilillemme� Mahdolliset peruutukset pitää tehdä ennen 
eräpäivää�

Teatteri- ja konserttiliput saa noin puoli tuntia ennen 
näytöstä sisääntuloaulassa Helmeri-vetäjältä, jollei muuta 
ilmoiteta� Tervetuloa mukaan tapahtumiimme!

18 Helmeri 3-2023



Tapahtumakalenteri

Helmerien tapahtumakalenteri syksy 2023

Ajankohtaiset tiedot tapahtumista ja niihin ilmoittautumisesta yhdistyksen nettisivuilla: www.helmeri.fi. 
Osallistumismaksut tilille: FI88 1270 3000 1009 95. Tervetuloa mukaan Helmeri-tapahtumiin!

Päivä Kello Tapahtuma Hinta, maksuviite

To-su 21�-24�9� Syysmatka Hollantiin: Amsterdam ja Haa� 1195,00 e, laskutus

To 5�10� 18�30 Hiirenloukku, Arena-näyttämö 43,00 e, 40442

Ke 11�10� 08�45 Tampereen Piaf-musiikkiteatteriretki 87,00 e, 40507

Pe 13�10� 08�30 Turun Cabaret-musikaalimatka 125,00 e, 40552

Ti 17�10� 18�30 �akas Evan Hansen, Helsin�in Kaupun�inteatteri 65,00 e, 40439

Ti 24�10� 11�00 Seniorisoppa, Helsin�in Kaupun�inteatteri 18,00 e, 40455

Pe 27�10� 10�00 �SO:n kenraaliharjoitus, Musiikkitalo 5,00 e, 40523

To 2�11� 09�30 Lahden Tootsie-musikaaliretki 83,00 e, 50115

Ti 7�11� 18�30 Kiviä taskussa, Arena-näyttämö 40,00 e, 40581

La 11�11� 17�00 Gi�li-2023 Gaalakonsertti, Savoy-teatteri 42,00 e, 40497

Su 12�11� 14�00 Musta laatikko 20, Kansallisteatteri 36,00 e, 40594

Ti 14�11� 18�30 Ape army, Studio Pasila 33,00 e, 40536

Ke 22�11� 18�30 Fi�aros bröllop, Lilla Teatern 33,00 e, 40578

Ke 29�11� 16�30 Väriä ja valoa -näyttely, Ateneum 28/20/9,00 e, 40549

La-su 9�-10�12� Strauss-konserttimatka Tallinnaan 229,00 e

www.matka-agentit.fi – myynti@matka-agentit.fi – puh. 09 2510 2080

TEEMAMATKOJA
Joulu Andalusiassa 

21.-27.12. • alk. 1.499,-

Kultaisen Prahan joulu 
22.-26.12. • alk. 1.549,-

Uusi vuosi Wienissä 
30.12.-2.1. • alk. 1.495,-

Vaellus 
Santiago de Compostelaan 

5.-13.4. • alk. 1.769,-

Jordanian kiertomatka 
14.-21.4. • alk. 2.619,-

TAITEEN JA TEATTERIN 

TARTTO

Matkoilla teatteri-ilta, myös kiertoajelu, 
museovierailuja, Paavalin kirkko.

Vuoden 2024 Euroopan kulttuuripääkaupunki 
toivottaa tervetulleeksi – jo tulevana syksynäkin!

21.-24.10. sis. NUNNIA JA KONNIA
16.-19.11. sis. LES MISERABLES 
 7.-10.12. sis. OOPPERAGAALA

• alk. 415,-

TORREMOLINOS 
huoneistohotelli Bajondillo

9.11.-2.12. • alk. 1.435,-
16.11-9.12. • alk. 1.435,-

29.11.-13.12. • alk. 1.220,- 
20.1.-12.2. • alk. 1.440,-
5.2.-2.3. • alk. 1.590,- 

PITKIÄ LOMIA

Sis. myös lentokenttäkuljetukset, 
tervetuloinfo 

sekä retkiohjelmaa!
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– lehti

Päätoimittaja: Merja Äimänen
Toimitussihteeri:  Liisa Kotimäki
Toimituskunta:  Hallitus
Toimittajat: Liisa Kotimäki
 Marja-Terttu Lamminen 
 Rauni Mononen 
 Anni Purontaa
 Ilse Samuelsson
 Sirkka Warvas 
Materiaali: Toimitus vastaanottaa sitoumuksetta 
 kuvia ja kirjoituksia.
Tilaushinta: 27 euroa/vuosi
Lisätietoja:  Mediakortti
Taitto ja paino:  Bookwell Oy
Jäsenyydet: Aikakausmedia ry

Yhteystietoja:

Ota yhteyttä Helmereihin:
www.helmeri.fi, helmeri@helmeri.fi
Puhelin 050 428 5588 (päivystys ark� klo 10�00 - 14�00)
Helsin�in Merkonomit on Suomen Merkonomiyhdistysten Liitto - SMYL ry:n jäsen�

SMYL- Suomen Merkonomiyhdistysten Liitto, 
PL 110, 00181 Helsinki, Palvelunumero 0400 996 346
www�smyl�fi, Sähköpostit: info@smyl�fi, jasenrekisteri@smyl�fi

MJK-instituutti, info@mjk�fi

(Työttömyyskassa Finka)
1�1�22 alkaen:
Avoin työttömyyskassa A-kassa 
PL 116
00531 Helsinki
Puhelinpalvelun numero on 020 690 455 (ma – pe klo 8�30 – 15�00)
https://a-kassa�fi/asiakaspalvelu/

Työttömyyskassa YTK
www�smyl�fi
Liity YTK Työttömyyskassan jäseneksi

Tervetuloa Helsingin Merkonomit ry:n jäseneksi! 
Tutustu: www.helmeri.fi , Liity: www.smyl.fi 
Liity jäseneksi tai suosittele jäsenyyttä! Palkitsemme uuden jäsenen ja suosittelijan. 

Edullisen jäsenmaksun ja rahanarvoisten jäsenetujen lisäksi uusi 
jäsen ja suosittelija saa liittymisetuna 
20 %:n alennuksen päivän parhaasta majoitushinnasta 
Metropol Hotels -hotelleissa.

Metropol-hotellit Tallinnassa: 
•  Metropol Hotel -Roseni 13, 10111 Tallinna 
•  Metropol Spa Hotel - Roseni 9, 10111 Tallinna 

Majoitushinnat Metropol-hotellissa sisältävät: 
•  aamiaisen Pizzanaut-ravintolassa 
•  ilmaisen wifi:n koko hotellissa 
•  erikoishintaan 15 euroa / 3 tuntia Metropol Spa -hotellin   kylpylän 
käyttö (hotellit on yhdistetty käytävillä) 
Majoitushinnat Metropol Spa-hotellissa sisältävät: 
•  aamiaisen Nomad-ravintolassa 
•  ilmaisen wifi:n koko hotellissa 
•  kuntosalin käyttö 
•  kylpylän käyttö  (4 saunaa, uima-allas, 4 poreallasta, spa-baari) 

Liity heti! www.smyl.fi 
Etu on voimassa vuoden 2023 loppuun kulloinkin voimassa olevan 
varaustilanteen mukaisesti. 
Varausohjeet saat maksettuasi jäsenmaksun. 
Laivamatkat saat edulliseen jäsenetuhintaan valitsemastasi 
laivayhtiöstä. 

Helsingin Merkonomit ry:n jäsenedut 
Edullisella jäsenmaksulla saat paljon rahanarvoisia jäsenetuja. 
• Työsuhdejuristin neuvontapalvelut 
• Ammatillinen vastuu- ja oikeusturvavakuutus 
• Koulutusedut 
• Ostoedut 
• Oikeudellista neuvontaa jäsenetuhintaan 
• Etuja itse ottamiisi vakuutuksiin 

• itse ottamaasi yksilölliseen matkustaja vakuutukseen,  
joka on voimassa jopa 90-vuotiaaksi asti 

• koti-, auto-, henkivakuutus ym. 
• Yhdistyksen ja liiton jäsenlehdet neljä kertaa vuodessa 
• Yhdistyksen ja liiton tarjoamat palvelut ja tapahtumat 

Helsingin Merkonomit ry:n jäsenmaksut vuonna 2023 
• Markkinoiden edullisin jäsenmaksu! 

• 117 euroa koko kalenterivuosi 2023
• Seniorijäsenyys (yli 65 v*)) 62 euroa 
• Opiskelijajäsenyys 0 euroa 

• Kaikki jäsenmaksuluokat ovat verotuksessa vähennyskelpoisia!
 *) Jäsen siirtyy automaattisesti seniorijäseneksi täyttämis vuotta (65 v) seuraavan 
vuoden alusta alkaen. 

Työttömyyskassojen jäsenmaksut 2023: 
YTK 
• www.smyl.fi/Liity Työttömyyskassa YTK:n jäseneksi. 
• YTK työttömyyskassan jäsenmaksu on 99 e/vuosi. 
A-kassa 
• www.a-kassa.fi 
• A-kassan jäsenmaksu 96 euroa/vuosi.


